
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

^lll'
direcciOn de control patrimonial

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCldN
ORDEN SERVICIO

21/05/2024Estado Campeche
OSV-0447Municipio Campeche

RV1710-0005Localidad
Concepto

21/05/2024OSV-0447 Fecha OrdenOrden de Servicio

DE C.V.S.A.

Cargo
Dependencia

10-DIRECCION ADMINISTRATIVAUnidad

VEHICULO

AUTOM0VILLineaCilindros 4DKJ-460-APlaca
12000LitrajeModelo 2023
GASOLINASerie LSGHD52H3PD057338

CHEVROLET AVEO "C" LTDescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTEMARCACONCEPTOPARTIDA

$785.92LUBRICANTES Y ADITIVOS2612
$169.38 $677.52''AC DELCO 4PIEZA0513 ACETTF. SINTETICO OW20 946ML

$763.26

ACDELCO 1 $149.75 $149.75P I E7.A0008 FTLTRO DE ACEITE

$254.12 $254.12ACDELCO PIEZA 10009 FTLTRO DE AIRE

'ACDELCO $254.11 $254.111PIEZA1557 FILTRO DE POLEN

$2,941.213551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
$360.001 $360.00SERVICIONA0246 CAMBIO DE FILTRO DE AIRE

$171.55 $171.55SERVICIO 1NA0540 ESTETICA DE MOTOR

$620.13 $620.13SERVICIO 11317 MANO DE
OBRA

$818.12$818.121SERVICIONAALINEAC1ON Y BALANCEOS1673

$264.00 $264.001SERVICIONA1918 CAMBIO DE FILTRO POLEN

$301.72$301.721NA SERVICIO1943 REVISION DE NIVELES

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
7

Poder ejecutivo del estado de Campeche
Nombre

JEFE DE DEPARTAMENTO 
17-CONSEJERtA JURIDICA

Kilometraje
Diseho Motor

Campeche
Servicio Corrective

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECCldN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

Entrega por el proveedor 000015-CAMPECHANA DE VEHICULOS,

Recibe (Quien opera el proyecto) 

0
ENRIQUE ALBERTO MOHOM CAMARA

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

7
I

Pagina 1

1

RV1710-0005 - 07/05/202
treaa 5 Dias habiles

_____________ y/ ■

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA JUEVES 23 DE MAYO DE 2024, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

SERVICIO PREVENTIVO DE 12,000 KMS / CAMBIO DE 
ACEITE Y FILTRO DE ACEITE. 



SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: CUATRO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA PESOS 39/100 M.N )

. $4,490.39TOTAL:

Clasificacidn Econdmica
TG 1 - Gasto Comente
FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

a completa satisfaccion

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei 99 Por definirForma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

Erik Alfredo Luna PelayoENRIQUE ALBERTO MOHOM CAMARANOMBRE: NOMBRE:

JEFE DE DEPARTAMENTO Gerente de ServicioPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:

CLAVES PRESUPUESTARIAS
21 11117101351AA004000R033001406430N115A2612

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Observaciones Se entrega la unidad con los servicios solicitados ya realizados, 
del cliente. Manteniiento de 12,000 km

Fuente de 
Financiamiento

$3,871.02
$619.37

$0.00
$4,490.39

Cadena Original: |17|10||OSV-0447|15|44903900|21052024|13|79|2314aaaa
Cadena Encriptada : 4LILYFSfPwCoYAnMnjXNBZTBLQDFd+49IPqmFsOQfDro0neVQsmai5dMUC2vbJxqD+pt1d5O5JI=

..i

2111117101351AA004000R033001406430N115A3551 
2111117101351AA004 000R033001406 4^0nTTSA2961

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

MONTO 
. $785.92 
$27941.21 
x $763.26


